
  

 
 
 
 

 
Kjo certifikatë vërteton që 
Çertifikimi i Sistemit për Menaxhimin e Sigurisë së Informacionit të 

 

ALBANIA LAB SHPK 
Rruga e Atjonit, Pallati Nr. 36, Ap. Nr. 5, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tiranë – Albania   
(M01511021O) 
 
 
Është vlerësuar në mënyrë të pavarur dhe është konform me kërkesat e standardit: 

ISO/IEC 27001:2022 

Sistemi i Menaxhimit të Sigurisë së Informacionit 
Kjo Çertifikatë është e zbatueshme në fushën e mëposhtme të aktivitetit të saj: 
 
 
 
“Krijimi dhe shitja e hapësirave reklamuese, ofrimi i shërbimeve IT, kurse e udhëzime të IT, tregtim online, 
veprimtari botuese, botime elektronike, prodhime katalogësh, kalendarësh dhe CD ROM. Krijimi e hapësirës 
së reklamimit në internet, krijimi dhe menaxhimi i faqeve të internetit, prodhimi i programeve kompjuterike, 
konsulencë hardware, marrjen me qira të tyre, lundrimi i asistuar në internet, regjistrimi i domain, rishitje e 
subdomain, krijimi i grafikave reklamuese, vendosje e stendave, transferimi i arkivave në media optike dhe 
magnetike, krijimi i fushatave reklamuese dhe llotarive të ndryshme, telemarketing e menaxhim telefonik.” 
 

 
 
 
Çertifikatë Nr.: SMSI20240618ALAS 
Data e lëshimit fillestar:                   18 Qershor 2024 
Data e lëshimit aktual:              18 Qershor 2024 
Auditi Mbikëqyrës në ose përpara:            18 Qershor 2025 
Ri-çertifikimi detyrueshëm/Skadimi i çertifikatës:         17 Qershor 2027 
  



 

 

           
 

 
This is to Certify that the 
Information Security Management System of 

 

ALBANIA LAB SHPK 
Rruga e Atjonit, Pallati Nr. 36, Ap. Nr. 5, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tiranë – Albania   
(M01511021O) 
 
 
Has been independently assessed and is compliant with the requirements of 

ISO/IEC 27001:2022 
Information Security Management System 
This Certificate is applicable to the following product or service ranges: 
 
 
 
" Creation and sale of advertising spaces, provision of IT services, IT courses and instructions, online 
marketing, publishing activities, electronic publications, production of catalogs, calendars and CD 
ROMs. Creation of online advertising space, creation and management of websites, production of 
computer programs, hardware consultancy, their rental, assisted navigation on the Internet, domain 
registration, subdomain resale, creation of advertising graphics, placement of stands, transfer of 
archives to optical and magnetic media, creation of advertising campaigns and various lotteries, 
telemarketing and telephone management." 
 

 
 
 
Certificate No.: SMSI20240618ALAS 
Issue Date:      18 June 2024 
Date of this certificate:    18 June 2024 
Surveillance audit on or before:   18 June 2025 
Recertification Due / Certificate expiry:  17 June 2027 

 


